KEEP FROZEN FULLY COOKED
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CN-BREADED NUGGET SHAPED
WHITE CHICKEN PATTIE

INGREDIENTS: WHITE CHICKEM MEAT, WATER, VEGETABLE PROTEIN PRODUCT (ISOLATED

S0Y PROTEIN, MAGNESIUM OXIDE, ZINC OXIDE, NIACINAMIDE, FERROUS SULFATE, VITAMIN Bi2, COPPER
GLUCONATE, YITAMIN A PALMITATE, CALCIUM PANTOTHEMATE, PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE, THIAMINE
MONONITRATE, AND RIBOFLAVIN), DRIED WHOLE EGG, LITE SALT({SALT, POTASSIUWM CHLORIDE), SUGAR,
SODIUM PHOSPHATES, WHITE PEPPER, ONION POWDER, GARLIC POWDER, BREADED WITH ENRICHED WHEAT
FLOUR (FLOUR, NIACIMN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID}, SALT,
DEXTROSE, LTAVENING (SODIUM BICARBOMATE, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, MONOGCALCIUM
PHOSPHATE)}, MOMOGLYCERIDES, PARTIALLY HYDROGENATED SOYBEAN OIL, OLEORESIN PAPRIKA. BATTER
WITH WATER, ENRICHED WHEAT FLOUR (FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MWONONITRATE,
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SALT, WHEY, LEAVENING (SOGIW ALUMINUM PHOSPHATE, SODIUM
BICARBONATE) SPICE, GARLIC POWDER, OLEORESIN PAPRIKA, GUAR GUM. BREADING IS SET IN
VEGETABLE OIL.. ALLERGENS: CONTAINS EGG, MILK, SOY, WHEAT.
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DISTRIBUTED BY: GOLD KIST, INC. GENERAL OFFIGES ATLANTA, GA 30301
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